



ז'בוטינסקי 50, הרצליה

09-9566350

עמותת בית חיל האוויר



שלום לכם,

אנחנו מקווים שהתקופה המטורפת הזו עברה עליכם בצורה המיטיבית ובמיוחד מתרגשים להודיע שהבית כבר מתכונן לחזרה לשגרה!

במהלך חודש אפריל האחרון, כמעט כל התכנים בבית הושבתו, ולמרות זאת הצלחנו לייצר כמה פעילויות ייחודיות שהפכו את הימים לקצת יותר חיוניים. נשמח לשתף אתכם בכל העדכונים שלנו.

• חזרה לשגרה •

כמה שחיכינו כבר לומר את זה - הבית חוזר לשגרה! בימים אלו אנו מתחילים בקמפיין נרחב שיקדם את האירועים בבית בהתאם לתו התקן הסגול.

כל החללים שלנו פנויים לתחילת עבודה. סדנאות, ימי עיון, הרצאות, השקות ואירועים יתקבלו בברכה, תוך שמירה על מרחק בין האורחים. גם הגן המערבי והגדול שלנו חזר לפעילות וניתן יהיה לקיים בו אירועים חגיגיים של כ-120 איש. המגיפה הביאה איתה משבר בעולם האירועים, וכעת אנחנו מתחילים בתהליך ההיחלצות. עזרו לנו להפיץ את החדשות כדי שיחד נוכל לחזור הביתה.

נוסף על כך, אנחנו חוזרים לפעול למול השותפים המסורים שלנו ולבנות, לתכנן ולקדם ביחד את פתיחת השנה הקרובה במכינות הקדם צבאיות כבר באוגוסט הקרוב. מרגש!





• התקווה 6 בית •

תוך כדי כל הבלאגן ושניה לפני כניסת חג הפסח, להקת התקווה 6, נתנה הופעה שהצליחה לשמח, לרגש ולמלא את הלב בקצת מוסיקה חיה אצלנו בדשא בבית חיל האוויר. מדהימים.



• קמחא דפסחא •

מגיפת הקורונה עצרה הרבה דברים, אבל לא את הצורך לתרום ולהתנדב. לכן יצאנו לרכוש סלי מזון ולהתרים חקלאים מהערבה שהכינו עשרות חבילות של פירות וירקות טריים עבור משפחות שזקוקות לכך.

יחד עם השותפים שלנו לדרך, חילקנו אותם למשפחות מביה"ס ברנקו ווייס בטבריה ולמשפחות מהמגזר הבדואי. כי כולנו בזה יחד.





• קורונה וחגי ישראל •

עכשיו, כשאנחנו חוזרים לדבר על שגרה וחוזרים להרגיש תחושת חופש, רצינו לעזור לשניה ולהסתכל אחורה על חודש אפריל ולראות מה עברנו.

אז תוך כדי המגיפה כולה, ציינו וחגגנו את חג הפסח, את הרמאדן, את יום השואה, יום הזיכרון ויום העצמאות. חודש כ"כ דומיננטי בחיי "הביחד" שלנו, עבר בבידוד. תקופה משוגעת שאנחנו מקווים לא לחזור עליה שוב, אבל כן מאחלים להצליח לאמץ את מה שלמדנו על החברה הישראלית ועל עצמנו.

אנחנו בעמותת בית חיל האוויר, נמשיך לחזק ולקרב בין האוכלוסיות בחברה הישראלית, להוביל לשיוויון הזדמנויות ולטפח פלורליזם חברתי בארץ. אז, כמו עכשיו.

המשך חודש רגוע ומלא בריאות לכולנו!